
E-shop 
 
Eshop by měl splňovat následující 

- Možnosti filtrování zboží dle jeho parametru 
- Inteligentní vyhledávání s našeptávačem 
- Porovnání zboží (dva druhy zboží mezi sebou) 
- Možnosti příznaku u zboží (akce, sleva…) 
- Možnost variant zboží (třeba u HDD stejný model, ale různá kapacita) 
- V košíku zobrazené související produkty 
- Při výběru zboží zobrazení alternativních produktů 
- Napojení na platební bránu 
- Možnost propojení se firmou zprostředkovávající nákup na splátky 
- Definice platby a dopravy 
- Informace SMS zprávami 
- Možnost generování slovových kupónů či platebních poukázek 
- Bonusový systém 
- Cenotvorba v e-shopu, každý uživatel by tak mohl dostat vlastní ceny 
- Načítání datových feedu od vícero dodavatelů (mělo by býti inteligentní – více dodavatelů 

může mít stejné zboží, systém by tak měl vyhodnotit zobrazené zboží dle dostupnosti a ceny) 
- Generování štítku pro dopravce 
- Propojení s ekonomickým systém pohoda 
- Uživatel by si ve svém profilu mohl prohlédnout své nákupy a zobrazit související doklady, 

které by se importovali z ekonomického systému 
- Export zboží do portálu typu heuréka, zboží.cz, google nákupy 
- Responzivní design by byl výhodou. 


